Continuacion de los textos de la profecia de Zacarias.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
4.	Et stabunt pedes ejus in die illa super montem Olivarum.		113.
6.	Et erit in die illa, non erit lux, sed frigus et gelu....		114.
8. y s.	Et erit in die illa, exhibunt aquae vivae de Jerusalem..		114.
	17,	309.
10.	Et revertetur omnis terra usque ad desertum.....	18,	114.
11. y s.	Et habitabunt in ea, et anathema non erit amplius....		114.

TEXTOS DE LA PROFECIA DE MALAQUIAS.

1.	1. y s. Onus verbi Domini ad Israel in manu Malachiae.....	18,	115.
	2. y s. Et dilexi Jacob; Esau autem odio habui.....	1,	188.
10. y s.	Non est mihi voluntas in vobis, dicit Dominus.....	17,	351.
14.	Quia rex magnus ego, dicit Dominus exercituum.....		351.
2.	1. y s. Et nunc ad vos mandatum hoc, o sacerdotes.....	18,	116.
3.	1. y s. Ecce ego mitto Angelum meum, et praeparabit.....		116.
	1,	185, 186.
	17,	353.
	19,	308.
4.	1. y s. Ecce enim dies veniet succensa quasi caminus.....	18,	117.
		118.
	2. Et orietur vobis timentibus nomen meum sol justitiae.	13,	45.
	4. y s. Mementote legis Moysi fons mei quam mandavi.....	1,	15.
	5. y s. Ecce ego mittam vobis Eliam prophetam.....	17,	354.
	23,	61.
	21,	174.
6.	Et convertet cor patrum ad filios, et cor filiorum....	18,	118.
		119.

TEXTOS DEL LIBRO PRIMERO DE LOS MACABEOS.

6.	1. y s. Et rex Antiochus perambulabat superiores regiones..	1,	378.
	49. Quia sabbata erant terrae.....	4,	387.
	53. Eo quod septimus annus esset.....		387.
12.	20. y s. Arius rex Spartiatarum, Oniae sacerdoti magno.....	18,	141.

TEXTOS DEL LIBRO SEGUNDO DE LOS MACABEOS.

1.	21. Et jussit eos haurire, et afferre sibi; et sacrificia....	8,	116.
2.	4. y s. Erat autem in ipsa scriptura, quomodo tabernaculum..	13,	170.
6.	19. At ille gloriosissimam mortem magis quam.....	3,	239.
	28. His dictis, confestim ad supplicium trahebatur.....		239.
	30. Sed cum plagis perimeretur, ingemuit.....		239.
7.	9. Sed rex mundi defunctos, nos pro suis legibus.....	22,	204.
	14. Potius est ab hominibus morti datos spem expectare..		204.
	23. Sed enim mundi Creator, qui formavit.....		204.
9.	2. Intraverat enim in eam quae dicitur Persepolis.....	1,	376.
12.	43. y s. Et facta collatione, duodecim millia drachmas.....	22,	190, 204.

TEXTOS DEL EVANGELIO DE SAN MATEO.

1.	1. y s. Liber generationis Jesu Christi, filii David.....	19,	117.
		143.
16.	Jacob autem genuit Joseph virum Mariae.....		138.

Continuacion de los textos del Evangelio de San Mateo.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
18, 19.	Cum esset desponsata mater ejus Maria Joseph.....		150.
19.	Joseph autem vir ejus, cum esset justus.....		152.
2.	1. y s. Cum ergo natus esset Jesus in Bethlehem Juda.....	20,	13.
3.	1, 10. In diebus autem illis venit Joannes Baptista.....	19,	171.
	20,	14.
11, 12.	Ego quidem baptizo vos in aqua in poenitentiam.....	19,	178.
	20,	15.
13. y s.	Tunc venit Jesus a Galilaea in Jordanem.....		16.
4.	1.-11. Tunc Jesus ductus est in desertum a Spiritu.....		25.
	12.-17. Cum autem audisset Jesus quod Joannes.....		28.
	18.-20. Ambulans autem Jesus juxta mare Galilaeae.....		28.
	21, 22. Et procedens inde vidit alios duos fratres.....		30.
	23. y s. Et circuibat Jesus totam Galilaeam, docens.....		41.
5.	1. y s. Videns autem Jesus turbas, ascendit in montem.....	4,	43.
	31, 32. Dictum est autem: Quicumque dimiserit uxorem suam.	20,	45.
7.	1. y s. Nolite judicare ut non judicemini.....	19,	35.
8.	1.-4. Cum autem descendisset de monte, secutae sunt eum.	20,	47.
	5.-13. Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum..	19,	35.
		32.
14. 17.	Et cum venisset Jesus in domum Petri.....	20,	29.
	19,	258, 269.
16.	Obtulerunt ei multos daemonia habentes.....	20,	58.
18.-27.	Videns autem Jesus turbas multas circum se.....	19,	37.
23.-27.	Et ascendente eo in naviculam, secuti sunt eum..		37.
28. y s.	Et cum venisset trans fretum in regionem.....		272.
	20,	59.
9.	1.-17. Et ascendens in naviculam transfretavit.....	19,	33.
	20,	32.
		32.
	1.-3.		33.
	9.-17. Et cum transiret inde Jesus, vidit hominem sedentem.	19,	34.
	9.-13.	20,	35.
	14.-17. Tunc accesserunt ad eum discipuli Joannis.....		38.
	18, 19. Haec illo loquente ad eos, ecce princeps unus....	19,	35.
	18.-26.	20,	61.
	35. y s. Et circuibat Jesus omnes civitates et castella....		64.
10.	1. y s. Et convocatis duodecim discipulis suis.....		64.
11.	1. Et factum est, cum consummasset Jesus.....		66.
	2. y s. Joannes autem cum audisset in vinculis opera Christi.	20,	49.
	2.-19.		49.
	19,	35.
11.	17,	351.
13. y s.	Omnes enim prophetae et lex, usque ad Joannem..		39.
20.-24.	Tunc coepit exprobrare civitatibus in quibus factae	19,	39.
	sunt.....		40.
25. y s.	In illo tempore respondens Jesus, dixit: Confiteor tibi.		38.
12.	1. y s. In illo tempore abiit Jesus per sata sabbato.....	20,	34.
	1.-21.	19,	34.
	1.-8.	20,	38.
	9.-21. Et cum inde transisset, venit in synagogam eorum.		39.
22. y s.	Tunc oblatus est ei daemonium habens, coecus et	19,	36.
	mutus.....		266.
	20,	52.
22.-37.		295.
32.	Et quicumque dixerit verbum contra Filium hominis..	19,	295.